
通知書番号 937

事業番号 施下改第9 事業場所 前畑町5

事 業 名 分流5-1系反応槽DO計更新工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 施設課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

1,655,500

1,505,000

0

0

1,650,000

1,500,000

愛知県名古屋市熱田区一番三丁目５番１９号

5453 横河ソリューションサービス（株）中部支
社

【電子入札】

契約日

令和2年3月20日令和2年1月15日

122 電気通信

入札期日 令和2年1月8日

通知日 令和元年12月18日

（株）三弘　岐阜営業所1 1,847,000 0

寿美工業（株）岐阜営業所2 1,850,000 0

藤田電機工業（株）3 辞退 0

三菱電機プラントエンジニアリング（株）中部本部4 辞退 0

横河ソリューションサービス（株）中部支社5 落札決定者1,500,000 0



通知書番号 938

事業番号 下管理第2-1 事業場所 市之倉町1

事 業 名 管渠内面補修工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2【 】

8,055,300

7,323,000

0

0

7,755,000

7,050,000

岐阜県岐阜市茜部菱野１ー４９

3438 管清工業（株）岐阜営業所

【電子入札】

契約日

令和2年3月19日令和2年1月15日

101 土木一式

入札期日 令和2年1月8日

通知日 令和元年12月18日

（株）東産業　名古屋営業所1 7,150,000 0

管清工業（株）岐阜営業所2 落札決定者7,050,000 0

（株）古賀クリーナー3 7,130,000 0

（株）高島衛生4 7,200,000 0

中日コプロ（株）岐阜営業所5 7,270,000 0

ヒルムタ興業（株）6 7,250,000 0

（株）芙蓉施設センター　多治見営業所7 7,200,000 0

（株）山越8 7,200,000 0



管渠内面補修工
内面補修工（φ 300×400mm）N=21箇所
内面補修工（φ 300-150）　N=13箇所
取付管突出部除去工　N=12箇所
モルタル等除去　N=3箇所

　土木一式の入札参加資格を有し、下水道管渠の内面補修工法が施工可能な業
者8社を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別下管理第2-1 管渠内面補修工事 土木一式



通知書番号 939

事業番号 多環工第1 事業場所 金岡町4

事 業 名 北市場霊園転回広場等整備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 環境課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

3【 】

2,623,500

2,385,000

0

0

2,530,000

2,300,000

岐阜県多治見市市之倉町１０ー１５４

878 桝岡建設（有）

【電子入札】

契約日

令和2年3月19日令和2年1月10日

102 建築一式

入札期日 令和2年1月8日

通知日 令和元年12月18日

伊佐治建設（株）1 2,600,000 0

櫻井建設（株）2 2,480,000 0

東濃ハウジング（株）3 2,500,000 0

日興建設（株）4 2,570,000 0

桝岡建設（有）5 落札決定者2,300,000 0



【工事概要】
　・霊園整備工事　　 … 1.0式
　・転回広場整備工事 … 1.0式

 競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、工事実績及び指名実績のあ
る市内業者５社を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多環工第1 北市場霊園転回広場等整備工事 建築一式



通知書番号 940

事業番号 多子工第3 事業場所 笠原町

事 業 名 笠原小学校附属幼稚園外トイレ・プール
改修工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 子ども支援課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

4【 】

10,532,500

9,575,000

7,372,750

6,702,500

10,340,000

9,400,000

岐阜県多治見市笠原町１４５２ー１

4056 （有）深川建設

【電子入札】

契約日

令和2年3月19日令和2年1月14日

102 建築一式

入札期日 令和2年1月8日

通知日 令和元年12月18日

（株）飯田建設1 9,830,000 0

（有）加藤鉄工所2 9,650,000 0

新興建設（株）3 9,900,000 0

東濃ハウジング（株）4 9,870,000 0

日興建設（株）5 9,800,000 0

（有）深川建設6 落札決定者9,400,000 0

（株）富士鉄工所7 9,700,000 0

桝岡建設（有）8 9,925,000 0



【工事概要】
　・外トイレ改修工事 … 1.0式
　・プール改修工事 　… 1.0式

　競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、工事実績、または指名実績
のある8社を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多子工第3 笠原小学校附属幼稚園外トイレ・プール改修工事 建築一式



通知書番号 941

事業番号 工水受第1 事業場所 笠原町

事 業 名 開発に伴う配水管布設替工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

5【 】

1,768,800

1,608,000

0

0

1,760,000

1,600,000

岐阜県多治見市赤坂町６ー２ー９８

1204 （株）池田産業　本店

【電子入札】

契約日

令和2年3月13日令和2年1月14日

126 水道施設

入札期日 令和2年1月8日

通知日 令和元年12月18日

（株）池田産業　本店1 落札決定者1,600,000 0

コウケン（株）2 1,650,000 0

（株）佐分利商会3 1,780,000 0

（株）大和設備4 1,721,000 0

（株）丸三ポンプ工業所5 1,740,000 0



通知書番号 948

事業番号 公住第4 事業場所 旭ケ丘1

事 業 名 高根団地集約化促進住宅建設工事既
存住宅解体及び駐車場整備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 建築住宅課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

6【 】

21,638,100

19,671,000

15,146,670

13,769,700

21,230,000

19,300,000

岐阜県多治見市旭ケ丘１０ー２ー２１６

12 伊佐治建設（株）

【電子入札】

契約日

令和2年3月23日令和2年1月14日

129 解体

入札期日 令和2年1月8日

通知日 令和元年12月18日

（株）飯田建設1 20,000,000 0

伊佐治建設（株）2 落札決定者19,300,000 0

（有）加藤鉄工所3 20,770,000 0

新興建設（株）4 19,450,000 0

日興建設（株）5 20,550,000 0

（有）深川建設6 20,400,000 0

（株）富士鉄工所7 20,800,000 0

桝岡建設（有）8 19,980,000 0



高根団地において、既存住宅を解体撤去し、跡地を駐車場整備するもの
　①　建物解体撤去　一式
　②　駐車場整備　一式
　建物概要
　①　122-125号室
　　・　規模　　　４戸並
　　・　構造　　　簡易耐火構造平家建（CB造）
　　・　建設年　　昭和35年
　　・　延べ面積　113m2
　②　126-129号室
　　・　規模　　　４戸並
　　・　構造　　　簡易耐火構造平家建（CB造）
　　・　建設年　　昭和35年
　　・　延べ面積　113m2

多治見市契約事務執行要領第１の５の規定により、競争入札参加資格者名簿に
登録されたもののうち、工事実績のある8社を指名する。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別公住第4 高根団地集約化促進住宅建設工事既存住宅解体及び駐車場 解体



通知書番号 931

事業番号 施下修第1-6 事業場所 上山町1

事 業 名 上山1マンホールポンプ場配管修繕

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 施設課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

7【 】

2,657,600

2,416,000

0

0

2,497,000

2,270,000

岐阜県岐阜市六条江東二丁目８番２４号

1199 三愛物産（株）岐阜支店

【電子入札】

契約日

令和2年3月19日令和2年1月15日

120 機械器具設置

入札期日 令和2年1月8日

通知日 令和元年12月18日

朝日企業（株）名古屋支店1 2,700,000 0

三愛物産（株）岐阜支店2 落札決定者2,270,000 0

寿美工業（株）岐阜営業所3 辞退 0

藤田電機工業（株）4 2,500,000 0

松村工業（株）5 2,600,000 0



通知書番号 936

事業番号 多文ス修第8 事業場所 笠原町

事 業 名 笠原中央公民館団体共用室空調機修
繕

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 文化スポーツ課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

8【 】

704,000

640,000

0

0

682,000

620,000

岐阜県多治見市坂上町５ー３８

3584 （株）ＪＴＥＣＴ　多治見営業所

【電子入札】

契約日

令和2年3月20日令和2年1月14日

108 電気

入札期日 令和2年1月8日

通知日 令和元年12月18日

河村電気商会1 865,000 679,000

小境電気工事（株）2 700,000 650,000

（株）ＪＴＥＣＴ　多治見営業所3 落札決定者780,000 620,000

（株）高電4 826,000 辞退

（株）林電機商会5 810,000 辞退



通知書番号 947

事業番号 公下管委第8-2 事業場所 市内一円

事 業 名 管渠耐震化に伴う調査業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

9【 】

9,813,100

8,921,000

0

0

9,515,000

8,650,000

岐阜県多治見市平和町８ー４６

548 （株）芙蓉施設センター　多治見営業所
契約日

令和2年3月19日令和2年1月10日

692 上下水道管漏水調査

入札期日 令和2年1月8日

通知日 令和元年12月18日

管清工業（株）岐阜営業所1 8,800,000 0

（株）古賀クリーナー多治見支店2 8,760,000 0

（株）高島衛生3 8,800,000 0

中日コプロ（株）岐阜営業所4 8,880,000 0

ヒルムタ興業（株）5 8,780,000 0

（株）芙蓉施設センター　多治見営業所6 落札決定者8,650,000 0


